ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN HỒNG

Số:         /QĐ-UBND.HC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hồng, ngày          tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trợ cấp xã hội đột xuất do giông lốc cho ông Nguyễn Văn Đạt,

 ngụ ấp Tân Bảnh, xã Tân Phước

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HỒNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số: 1085/QĐ-UBND-HC, ngày 26/9/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc quy định mức hỗ trợ làm nhà ở, sữa chữa nhà

ở và hỗ trợ đột xuất cho hộ gia đình, cá nhân gặp khó khăn do hậu quả thiên tai

hoặc những lý do bất khả kháng gây ra trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

Căn cứ Hướng dẫn số: 1662/HD-SLĐTBXH, ngày 08/11/2016 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Đồng Tháp, về thực hiện một số quy định tại

Nghị định số: 136/2013/NĐ-CP, ngày 21/10/2013 của Chính phủ và Quyết định số:

1085/QĐ-UBND-HC, ngày 26/9/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn

số: 580/PLĐTBXH, ngày 18 tháng 8 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Hỗ trợ cho ông Nguyễn Văn Đạt; sinh năm: 1954.

Cư trú tại: Ấp Tân Bảnh, xã Tân Phước, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp.

- Số tiền được hỗ trợ là 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng).

- Lý do: Nhà bị tốc mái do giông lốc, thiệt hại từ 30% đến dưới 50%.

- Kinh phí hỗ trợ: Từ nguồn chi đảm bảo xã hội năm 2021.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng Phòng

Lao động - Thương binh và Xã hội, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch,

Chủ tịch UBND xã Tân Phước và đối tượng có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, PLĐTBXH (N. Trọng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Công Luận

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-19T14:06:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-19T14:06:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-19T14:06:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-19T14:06:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!